et plateas vendebatur epistola elo-

quentissime condita literati sermone
de bello Turci hac estate promota
Rhodi, in quo bello Turci victi sunt
et expulsi .... Et narratur mirum,
quodcum ultimateTurci victoriam spe-

rarent moeuia jam urbis ascendentes
repleta fovea, quod in aere illis clare

cementibuB supra vexillum Hieroso-
lymorum, in quo est imago domini
nostri Jesu Christi, virginis Marie et

b. Jobannis baptiste, apparuit crux
aurea splendissima et insuper clan-

didissima virgo clypeum et hastam
gerens ac homo vili veste obsitus

spendidissimo comitatu stipatus. Quae
visio tantum terrorem incussit, quod
Turci nullo pacto ausi sunt ultra pro-
gredi et flic relicta victoria aufugisse

ad eorum territoria, quos christiani

sunt insecuti, vexillo eorum capitanei

potientes.

1. ©toUe ©. 420 f.: Anno domini
1480 die nona (folgt nona, ber#erau«-
geber lieft bet&alb unberedjtigtermeife:

nona decima) mensis junii horis dua-
bus ante lucem accesserunt Turci ad
expugnandum turrim s. Nicolai ante
civitatem Rodis sitam. SDie gtoeifellod

aut ber gemetnfanten Soilage entfieUte

obige fcngafce ber 3tat$$ronif tft falfdj,

benn $terre b'Stabuffon gibt in feinet

gleicfyehtgen Urfunbc (f. oben ©. 233
&nm. 6) an, bag ber ©aufctfhirm post
sexagesimum et quintum diem sexto
kal. augusti (3uli 27) fkttgefunben

babe; et fefct atfo, uberetnfttmmenb mtt
ben©eri^ten bet £olaterranut(@J>.105)

unb SRaltytero (€>. 124) ben ©eginn ber

©elagemna anf 2Rai23 an.

2. @totte @. 421 f.: mane vero se-

quenti [die] (3unt 10) ex hostium fu-

gitivis, qui in civitatem Rodis ad-
missi fuerunt, publico preconio affir-

matum fuit, in castris visum fuisse,

in suprema parte turris debachasse
duos viros equestres, qui aciem ho-
stium acerrime prosternebant. Aliqui

eciam ex Turcis retuierunt, se vidisse

matronam, scilicet b. Mariam virgi-

nem, quandam insignem granditate

in ambitu ipsius turris predicti, que
cristianorum cohortem ad pugnam
compellebat .... Item decima octava
ejusdem mensis in secunda expugna-
cione ipsius turris visum fuit a quam-
pluribus hostium in illius suprema
parte maximam propugnatorum fa-

lagnem albis vestibus amictam diva-

gare manus cum hostibus acerrime
conserentem, ac eciam visum est to-

tum molem et ipsam turrim armatis
militibus opplen.

3. 3)af. (©. 422: Item die vicesima
septima, eo die, quo ipsa urbs fuit

atrocissime expugnata, fugitivi ex
castris Turcorum m civitatem excepti

affirmarunt, a pluribus hostibus vi-

sam extitisse mgentem armatorum
caterram albis vestibus circumamic-
tam per menia urbis divagasse, qui